gemilerinde kullanılacak
olan yevmiye ve vukuat jurnallerinin gemi süvarilerine gönderilerek
ahkamına uygun hareket edilmesi, buna uymayanların ise sorumlu
tutulacağı ihtarının yapılması dikkat çekicidir.10

II. Abdülhamid’in saltanatının ilk yıllarında yürürlüğe giren Bahriye
Kanunnamesi’nde (Hicri 1297 / Miladi 1880-1881) donanma
gemilerinde vukuat ve seyir jurnallerinin tutulma esaslarına dair
maddelere de yer verildiği görülmektedir. Seyyar filo kumandanlarının
görevlerinden birinin de emrindeki gemilerin mevcut durumlarına
ilişkin jurnal suretlerinin her ay, vukuat jurnalinin ise üç ayda bir
Bahriye Nezareti’ne gönderileceği ilgili maddede açıklanmıştır.